

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำแบบ แพลลอย

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์

จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบเลขที่ สทภ.9 - 41200

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณโดย นายผจญ จันทรอ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า ราคาต่อหน่วย
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1. งานดิน				
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคัน	2.88 ลบ.ม	-	-	99.00
	2. งานคอนกรีต				
2.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.02 ลบ.ม	1,583.00	1,614.66	436.00
	3. งานเหล็ก				
3.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	6.66 กก.	21.75	144.86	3.04
3.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	39.92 กก.	21.53	859.48	3.04
	4. งานตัวแพลอย & โครงหลังคา				
4.1	เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม. ยาว 6.00 ม.	21 ท่อน	398.00	8,358.00	
4.2	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	13 ท่อน	598.00	7,774.00	
4.3	เหล็ก LG 25 x 50 X 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	3 ท่อน	250.00	750.00	
4.4	เหล็ก LG 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	6 ท่อน	585.00	3,510.00	
4.5	เหล็กแบน FB ขนาด 50 x 6 มม. ยาว 6.00 ม.	7 ท่อน	310.00	2,170.00	
4.6	แผ่นเหล็กเรียบค่า 1.215 x 2.435 ม.หนา 3/16 นิ้ว	13 แผ่น	2,800.00	36,400.00	
4.7	แผ่นเหล็กกลาย 1.20 x 2.40 ม.หนา 3/16 นิ้ว	5 แผ่น	2,730.00	13,650.00	
4.8	ตาข่ายถัก @ 2.5มม. ขนาดช่อง # 38 มม.	31 ตร.ม	110.00	3,410.00	
	รวมยอดยกไป			78,640.99	
	รวมยอดยกมา			78,640.99	
4.9	สังกะสีลอนเล็ก(สีเขียว) ยาว 7 ฟุต	22 แผ่น	91.00	2,002.00	
4.10	ไม้ซุงสกัดคานประตูดู dia. 1 นิ้ว	6 ชุด	95.00	570.00	
4.11	กลอนเหล็ก dia. 12 มม.ชนิดมีหูข้องกุกุญแจในตัว	1 ชุด	50.00	50.00	
4.12	กุญแจทองเหลืองขนาด 50 มม.	1 อัน	70.00	70.00	
4.13	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.40 ม.หนา 6 มม.	4 แผ่น	220.00	880.00	
	5. งานสี				
5.1	ทาสีน้ำมัน	80 ตร.ม	45.00	3,600.00	38.00
5.2	ทาสีรองพื้นกันสนิม	181 ตร.ม	45.00	8,145.00	38.00
5.3	สีอีพอร์คซี (กันซึมภายในท่อน)	101 ตร.ม	45.00	4,545.00	38.00

	6. งานอื่น ๆ				
6.1	ลวดสลิงยึดแพลวย ขนาด dai 1/2"	100 เมตร	60.00	6,000.00	
6.2	ท่ออ่อน PVC (ตัวนอน) ขนาด dai 3" ยาว 6.00 ม	1 ท่อน	1,665.00	1,665.00	
6.3	หัวต่อท่อ พร้อมเข็มขัดรัดท่อ ขนาด dai 3"	2 ชุด	200.00	400.00	
	7. งานไฟฟ้า				
7.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา + สวิตช์	1 ชุด	460.00	460.00	260.00
	รวมยอดยกไป			107,027.99	
	รวมยอดยกมา			107,027.99	
	รวมเงิน			107,027.99	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

วางระบายน้ำ

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ 911001,91100

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคา จันทรอ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.39 ลบ.ม	-	-	99.00
2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม	373.00	11.19	91.00
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม	1,583.00	79.15	436.00
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2 กก.	21.53	43.06	3.04
5	ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	1 ตร.ม	156.00	156.00	89.00
6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.3 ตร.ม	58.00	133.40	100.00
	วางระบายน้ำ ต่อ 1 เมตร เป็นเงิน			422.80	
	วางระบายน้ำ	18 ม.	422.80	7,610.40	388.22
	รวมเงิน			7,610.40	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สระพักตะกอน

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ 911003

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ขุดดิน	125 ลบ.ม	-	-	99.00
2	เรียงหินยาแนว	5.6 ตร.ม	876.00	4,905.60	300.00
	รวมเงิน			4,905.60	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รั้ว - ประตูรั้ว (25 X 28 ม.)

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ 921001

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณายผจญ จันทรอ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1. เสา/บานประตูรั้ว				
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.4 ลบ.ม	-	-	99.00
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.05 ลบ.ม	373.00	18.65	91.00
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.053 ลบ.ม	1,350.00	71.55	398.00
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.315 ลบ.ม	1,583.00	498.65	436.00
1.5	เหล็กเสริม	47.61 กก.	21.53	1,025.04	3.04
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.7 กก.	29.00	20.30	-
1.7	ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/2"	3 ท่อน	736.00	2,208.00	
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขมเป็ยกปูน dia. 2.5 มม. ขนาดช่อง 3	5.25 ตร.ม	110.00	577.50	
1.9	ไม้ซุงสกัดติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	95.00	570.00	
1.10	กลอนเหล็กและกุญแจ	2 ชุด	280.00	560.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม	58.00	174.00	100.00
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 ตร.ม	35.00	105.00	30.00
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม	45.00	90.00	38.00
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	1.14 ตร.ม	#REF!	#REF!	133.00

		รวมเงิน (1) ยอดยกไป		#REF!	
		รวมเงิน (1) ยอดยกมา		#REF!	
1.16	ตะปู	0.2 กก.	28.00	5.60	-
		รวมเงิน (1)		#REF!	
	2. เสามุมรั้วต่อ 1 ต้น				
2.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	0.2 ลบ.ม	-	-	99.00
2.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.025 ลบ.ม	373.00	9.33	91.00
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม	1,350.00	40.50	398.00
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม	1,583.00	221.62	436.00
2.5	เหล็กเสริม	29.91 กก.	22.56	674.77	3.04
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4 กก.	29.00	11.60	-
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม	#REF!	#REF!	100.00
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5 ตร.ม	35.00	52.50	38.00
		รวมเงิน (2) ยอดยกไป		#REF!	
		รวมเงิน (2) ยอดยกมา		#REF!	
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	0.57 ตร.ม	520.00	296.40	133.00
2.11	ตะปู	0.1 กก.	28.00	2.80	-
		รวมเงิน (2)		#REF!	
		เสามุมรั้วคิดเป็นเงินรวม	4 ต้น	#REF!	468.00
		รวมเป็นเงิน (1) + (2)		#REF!	
	3. รั้ว,เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)				
3.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	1 ลบ.ม	-	-	99.00
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.105 ลบ.ม	1,583.00	166.22	436.00
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	5.40	972.00	2.00
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	290.00	2,610.00	30.00
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	12.00	972.00	-
		รวมเงิน (3)		4,720.00	
		รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร		236.00	
		รั้ว-เสารั้ว คิดเป็น	103 ม.	236.00	24,308.00
		รวมยอดยกไป		#REF!	

	รวมยอดยกมา			#REF!
	รวมเงิน 1+2+3			#REF!
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ป้ายการประปา

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ 921001

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม	-	-	99.00
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6 ลบ.ม	1,583.00	949.80	436.00
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	1 ท่อน	1,074.00	1,074.00	
4	แผ่นเหล็กเรียบค่า 1.215 x 2.435 ม.หนา 3/16 นิ้ว	0.5 แผ่น	1,300.00	650.00	
5	สกรูน็อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6 ตัว	20.00	120.00	
6	หัวเสาขง อลูมิเนียม dia. 2 "	2 ชุด	120.00	240.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม	45.00	90.00	40.00
	รวมเงิน			3,123.80	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ 991002

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. หนา 4.5 มม.	0.5 แผ่น	2,730.00	1,365.00	
2	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	205.00	205.00	
3	เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว หนา 2 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	195.00	195.00	
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	190.00	190.00	

5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	495.00	495.00	
6	ลูกปืน dia. 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00	
7	เหล็กแกนตัน dia 25 มม.	1 ชุด	220.00	220.00	
8	ลวดสลิง dia 3/16 นิ้ว	10 ม.	20.00	200.00	
9	แกลลอนจุ 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00	
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม	45.00	135.00	38.00
	รวมเงิน			3,720.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ ผิวดินใหญ่มาก

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์

จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบเลขที่ 911003

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 6"	4.5 ท่อน	4,051.00	18,229.50	276.00
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	3.5 ท่อน	2,509.00	8,781.50	192.00
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	5.5 ท่อน	1,722.00	9,471.00	150.00
4	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia. 3/4" ยาว 0.60 ม.	0.5 ท่อน	383.00	191.50	
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	0.5 ท่อน	50.00	25.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 6" มอก.918-2535	1 ตัว	2,550.00	2,550.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" มอก.918-2535	3 ตัว	1,510.00	4,530.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" มอก.918-2535	1 ตัว	1,250.00	1,250.00	
9	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1 ตัว	178.00	178.00	
10	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	1 ตัว	15.00	15.00	
11	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	8.00	8.00	
12	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	1 ตัว	10.00	10.00	
13	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 6" มอก.918-2535	1 ตัว	3,520.00	3,520.00	
14	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 6"	2 ตัว	1,720.00	3,440.00	
15	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1 ตัว	460.00	460.00	
16	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 6" มอก.2560	1 ชุด	14,070.00	14,070.00	
	รวมยอดยกไป			66,729.50	
	รวมยอดยกมา			66,729.50	
17	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 6"	1 ชุด	37,900.00	37,900.00	

18	ข้องอเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6" มอก.918-2535	4 ตัว	2,890.00	11,560.00
19	ข้อลดหน้างาน 2 ด้าน dia 6" x 4"	1 ตัว	1,080.00	1,080.00
20	ก๊อกลูกสูบแบบบอลล์วาล์ว dia 3/4"	1 อัน	320.00	320.00
21	หน้างานเหล็กหล่อ dia 6" มอก.918-2535	16 ตัว	560.00	8,960.00
22	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4" มอก.918-2535	9 ตัว	320.00	2,880.00
23	ประเก็นยาง dia 6"	17 แผ่น	40.00	680.00
24	ประเก็นยาง dia 4"	9 แผ่น	28.00	252.00
25	ประเก็นยาง dia 3"	6 แผ่น	20.00	120.00
23	น๊อตยึดหน้างาน	232 ตัว	20.00	4,640.00
24	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.3 ลบ.ม	1,583.00	474.90
	รวมยอดยกไป			135,596.40
	รวมยอดยกมา			135,596.40
	รวมเงิน			135,596.40
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์

จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบเลขที่ 911006

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 3"	1 ท่อน	1,795.00	1,795.00	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 2"	1 ท่อน	1,074.00	1,074.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 1/2"	2 ท่อน	269.00	538.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00	
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00	
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	22.00	88.00	
7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	13.00	26.00	

8	ข้อโค้ง 90 ⁰ หน้างาน 2 ด้าน มอก.918-2535 dia 3"	1 ตัว	1,250.00	1,250.00	
9	ข้อโค้ง 45 ⁰ หน้างาน 2 ด้าน มอก.918-2535 dia 3"	1 ตัว	1,375.00	1,375.00	
10	สามทางหน้างาน 3 ด้าน มอก.918-2535 dia 3"	3 ตัว	1,860.00	5,580.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	8 ตัว	290.00	2,320.00	
12	หน้างานเหล็กอาบสังกะสี เกลียวใน dia 3/4"	2 อัน	300.00	600.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อเชื่อมศูนย์หน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 1/2-2	2 ตัว	575.00	1,150.00	
14	ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	2 ตัว	129.00	258.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	1,180.00	2,360.00	
	รวมยอดยกไป			18,824.00	
	รวมยอดยกมา			18,824.00	
16	ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	10.00	110.00	
17	น๊อปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00	
18	น๊อปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	8.00	32.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 3" มอก.256-	2 ตัว	7,035.00	14,070.00	
20	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3" มอก.383-2529	2 ตัว	3,410.00	6,820.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4" มอก.431-2529	2 ตัว	264.00	528.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2" มอก.431-2529	4 ตัว	230.00	920.00	
23	เกจวัดความดัน 0-60 psi. แบบหน้าปัทมน้ำมัน	2 อัน	280.00	560.00	
24	เข็มขีดรัศมี dia. 1/2"	4 ตัว	6.00	24.00	
25	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00	
26	ประเก็นยาง dia 3"	15 ตัว	20.00	300.00	
27	สกรูน็อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	68 ตัว	20.00	1,360.00	
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	-	10.00
	รวมยอดยกไป			43,652.00	
	รวมยอดยกมา			43,652.00	
	รวมเงิน			43,652.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์

จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบเลขที่ 911006

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า ราคาต่อหน่วย
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 3"	1 ท่อน	1,795.00	1,795.00	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว6ม. dia 2"	1 ท่อน	1,074.00	1,074.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 1/2"	2 ท่อน	269.00	538.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00	
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00	
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	22.00	88.00	
7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	13.00	26.00	
8	ข้อโค้ง 90 ⁰ หน้างาน 2 ด้าน มอก.918-2535 dia 3"	1 ตัว	1,250.00	1,250.00	
9	ข้อโค้ง 45 ⁰ หน้างาน 2 ด้าน มอก.918-2535 dia 3"	1 ตัว	1,375.00	1,375.00	
10	สามทางหน้างาน 3 ด้าน มอก.918-2535 dia 3"	3 ตัว	1,860.00	5,580.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	8 ตัว	290.00	2,320.00	
12	หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 3/4"	2 อัน	300.00	600.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อเชิงศูนย์หน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 1/2-2	2 ตัว	575.00	1,150.00	
14	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 3"	2 ตัว	129.00	258.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	1,180.00	2,360.00	
	รวมยอดยกไป			18,824.00	
	รวมยอดยกมา			18,824.00	
16	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	10.00	110.00	
17	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00	
18	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	8.00	32.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 3" มอก.256-	2 ตัว	7,035.00	14,070.00	
20	เข็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3" มอก.383-2529	2 ตัว	3,410.00	6,820.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4" มอก.431-2529	2 ตัว	264.00	528.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2" มอก.431-2529	4 ตัว	230.00	920.00	
23	เก็ยวัดความดัน 0-60 psi. แบบหน้าปัทมน้ำมัน	2 อัน	280.00	560.00	
24	เข็มขีดรัศมีท่อ dia. 1/2"	4 ตัว	6.00	24.00	
25	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00	
26	ประเก็นยาง dia 3"	15 ตัว	20.00	300.00	
27	สกรูน็อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	68 ตัว	20.00	1,360.00	
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	-	10.00

	รวมยอดยกไป			43,652.00	
	รวมยอดยกมา			43,652.00	
	รวมเงิน			43,652.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาก่อสร้าง ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน
 สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพ
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์
 ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	16,000.00
	รวมเงิน			0.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาก่อสร้าง การประสานระบบไฟฟ้าภายใน
 สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพ
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์
 ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)				
1	เสาไฟฟ้า คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 9.00 ม.	0 ต้น	3,200.00	0.00	500.00
2	สายไฟฟ้าลูมึนนิย่มหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 50	332 ม.	25.00	8,300.00	-
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	2 ชุด	2,100.00	4,200.00	200.00
4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	1 รายการ	2,000.00	2,000.00	200.00

5	สวิทช์ลูกกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00
6	สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิทช์ลูกกลอย)	811 ม.	7.00	5,677.00	5.00
รวมเงิน				22,817.00	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น					

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ 1141020

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณโดย นายจันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1. งานดิน					
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	50 ลบ.ม	-	-	99.00
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	9 ลบ.ม	373.00	3,357.00	91.00
2. งานไม้แบบ					
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	428 ตร.ม	502.00	214,856.00	133.00
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม.(50%)	70 ต้น	15.00	1,050.00	-
2.3	ตะปู	86 กก.	40.00	3,440.00	-
3. งานคอนกรีต					
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	4.5 ลบ.ม	1,350.00	6,075.00	398.00
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	33 ลบ.ม	1,583.00	52,239.00	436.00
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	28 ลบ.ม	1,730.00	48,440.00	436.00
3.4	ปูนทราย 1:4	2.5 ลบ.ม	1,200.00	3,000.00	61.00
4. งานเหล็ก					
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	115 กก.	21.75	2,501.25	3.04
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	545 กก.	21.53	11,733.85	3.04
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	2,973 กก.	20.25	60,203.25	3.04
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	4,832 กก.	18.96	91,614.72	3.04
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	352 กก.	18.97	6,677.44	3.04
รวมยอดยกไป				505,187.51	
รวมยอดยกมา				505,187.51	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	172 กก.	29.00	4,988.00	-
5. งานท่อ และอุปกรณ์					

5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 6"	1 ท่อน	4,051.00	4,051.00	276.00
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	2 ท่อน	2,509.00	5,018.00	192.00
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	0.5 ท่อน	1,795.00	897.50	150.00
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/2"	6 ท่อน	763.00	4,578.00	90.00
5.5	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3/4"	2 ท่อน	346.00	692.00	72.00
5.6	ท่อแสดนเลส	1.3 ท่อน	920.00	1,196.00	60.00
5.7	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเรียบ dia 2"	3 ท่อน	154.00	462.00	90.00
5.8	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเรียบ dia 1"	4 ท่อน	60.00	240.00	60.00
5.9	ท่อพลาสติก	10 ม.	25.00	250.00	
5.10	ซี-โบลท์ ชั้น 15 dia 6"	1 ชุด	460.00	460.00	
5.11	ข้อต่อตรง PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14 ตัว	17.00	238.00	
5.12	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14 ตัว	13.00	182.00	
5.13	ฝาครอบเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	330.00	330.00	
5.14	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14 ตัว	15.00	210.00	
5.15	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	1,460.00	1,460.00	
	รวมยอดยกไป			530,440.01	
	รวมยอดยกมา			530,440.01	
5.16	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	15.00	15.00	
5.17	สามทางฉากเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3 ตัว	38.00	114.00	
5.18	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1 ตัว	1,418.00	1,418.00	
5.19	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	9 ตัว	382.00	3,438.00	
5.20	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2 ตัว	216.00	432.00	
5.21	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7 ตัว	26.00	182.00	
5.22	ข้ออ 90 ° แสดนเลส dia. 1/2 "	3 ตัว	340.00	1,020.00	
5.23	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	1 ตัว	2,890.00	2,890.00	
5.24	ข้อลดกลมเหล็กเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 6" ลด 4"	2 ตัว	1,750.00	3,500.00	
5.25	หน้างานเหล็กหล่อ dia 6" มอก.918-2535	14 ตัว	510.00	7,140.00	
5.26	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4" มอก.918-2535	20 ตัว	320.00	6,400.00	
5.27	น๊อปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	3 ตัว	10.00	30.00	
5.28	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 2"	14 ตัว	48.00	672.00	
5.29	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	3 ตัว	15.00	45.00	
5.30	สายยางอ่อน dia. 1/2 "	10 ม.	20.00	200.00	
5.31	รัดแยกอบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	220.00	220.00	
5.32	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1" มอก.431-2529	3 ชุด	256.00	768.00	

				รวมยอดยกไป		558,924.01	
				รวมยอดยกมา		558,924.01	
5.33	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2" มอก.431-2529	4 ตัว	126.00			504.00	
5.34	ท่อสั้นสแตนเลส dia. 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4 ตัว	95.00			380.00	
5.35	ก๊อกลูกกลมแบบบอลวาล์ว dia 1 "	1 อัน	310.00			310.00	
5.36	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 6" มอก.256	1 ชุด	14,070.00			14,070.00	600.00
5.37	ประตุน้ำเหล็กหล่อ แบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) dia 4" มอก	3 ชุด	7,398.00			22,194.00	550.00
5.38	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 4" มอก.256-	4 ชุด	8,860.00			35,440.00	550.00
5.39	ประตุน้ำเหล็กหล่อล้นปีกผีเสื้อ dia 6" มอก.382-2531	1 ชุด	11,388.00			11,388.00	400.00
5.40	สี่ทางหน้างาน 4 ด้าน dia 6" มอก.918-2535	1 ตัว	4,160.00			4,160.00	100.00
5.41	ประเก็นยาง dia 6"	10 แผ่น	40.00			400.00	
5.42	ประเก็นยาง dia 4"	19 แผ่น	28.00			532.00	
5.43	น็อตยึดหน้างาน dia. 5/8" ยาว 3"	152 ตัว	20.00			3,040.00	
	6. งานก่ออิฐ						
6.1	ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	83 ตร.ม	156.00			12,948.00	89.00
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	2.7 ตร.ม	185.00			499.50	60.00
				รวมยอดยกไป		664,789.51	
				รวมยอดยกมา		664,789.51	
	7. งานตบแต่งฉาบปูน						
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	310 ตร.ม	67.00			20,770.00	100.00
7.2	ฉาบปูนขัดมัน	86 ตร.ม	77.00			6,622.00	87.00
7.3	ปูนทราย 1 : 4	2.4 ลบ.ม	1,200.00			2,880.00	61.00
	8. งานทาสี						
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	310 ตร.ม	35.00			10,850.00	30.00
8.2	ทาสีน้ำมัน	20 ตร.ม	45.00			900.00	38.00
8.3	ทาสีเมนต์เบส	177 ตร.ม	110.00			19,470.00	40.00
	9. งานอื่นๆ						
9.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	4.5 ลบ.พ	940.00			4,230.00	110.00
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.35 ลบ.พ	940.00			1,269.00	110.00
9.3	ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1 ชุด	2,940.00			2,940.00	1,030.00
9.4	ประตูเหล็กยึดติดบังตาอ่อน 3.00 x 2.60 ม.	1 ชุด	12,000.00			12,000.00	350.00

9.5	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	2 บาน	1,400.00	2,800.00	200.00
9.6	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	6 บาน	420.00	2,520.00	130.00
9.7	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1 ชุด	900.00	900.00	140.00
9.8	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2	3 ชุด	1,450.00	4,350.00	220.00
	รวมยอดยกไป			757,290.51	
	รวมยอดยกมา			757,290.51	
9.9	กลอนขนาด 6 นิ้ว	4 อัน	30.00	120.00	
9.10	กลอนขนาด 4 นิ้ว	12 อัน	25.00	300.00	
9.11	ขอสับเหล็กชุบยาว 6 นิ้ว	6 อัน	15.00	90.00	
9.12	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	18 อัน	30.00	540.00	
9.13	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8 อัน	35.00	280.00	
9.14	สายยูพร้อมกุญแจ	1 ชุด	280.00	280.00	
9.15	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3 แผ่น	210.00	630.00	
9.16	แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 0.29 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	80.00	80.00	
9.17	แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 2.20 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	820.00	820.00	
9.18	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	1 แผ่น	60.00	60.00	
9.19	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.30 x 0.30 ม.	2 แผ่น	75.00	150.00	
9.20	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.20 x 0.27 ม.	3 แผ่น	50.00	150.00	
9.21	อลูมิเนียมรัดท่อ 0.30 x 0.35 ม. x 1 มม.	28 อัน	10.00	280.00	
9.22	น็อต dia. 3/8"	56 ตัว	12.00	672.00	
9.23	น็อตสแตนเลสพร้อมพุก dia. 3/8 "	7 ตัว	5,500.00	38,500.00	
9.24	ทรายกรองเร็ว	2.7 ลบ.ม	1,650.00	4,455.00	400.00
9.25	กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	1.8 ลบ.ม	1,650.00	2,970.00	400.00
	รวมยอดยกไป			807,667.51	
	รวมยอดยกมา			807,667.51	
	10. งานไฟฟ้า				
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิทช์ และอุปกรณ์	3 ชุด	460.00	1,380.00	260.00
10.2	เด้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2 ชุด	200.00	400.00	100.00
	10. เสาเข็ม				
10.1	เสาเข็ม คสล.หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นร	69 ต้น	810.00	55,890.00	190.00
	รวมเงิน			865,337.51	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถังน้ำใส ขนาด 100 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์

จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบเลขที่ 2111100

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า ราคาต่อหน่วย
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1. งานดิน				
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	214 ลบ.ม	-	-	99.00
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	5 ลบ.ม	373.00	1,865.00	91.00
	2. งานแบบหล่อ				
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	202 ตร.ม	300.00	60,600.00	133.00
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม.(50%)	70 ต้น	15.00	1,050.00	-
2.3	ตะปู	42 กก.	40.66	1,707.72	-
	3. งานคอนกรีต				
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5 ลบ.ม	1,350.00	6,750.00	398.00
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6 ลบ.ม	1,583.00	9,498.00	436.00
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	29 ลบ.ม	1,682.00	48,778.00	436.00
3.4	น้ำยากันซึม	116 ลิตร	30.00	3,480.00	-
	4. งานเหล็ก				
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25 กก.	21.75	543.75	3.04
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540 กก.	21.53	11,626.20	3.04
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510 กก.	20.25	30,577.50	3.04
	รวมยอดยกไป			176,476.17	
	รวมยอดยกมา			176,476.17	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715 กก.	18.96	51,476.40	3.04
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	145 กก.	29.00	4,205.00	-
	5. งานท่อ และอุปกรณ์				
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 6"	0.2 ท่อน	4,051.00	810.20	276.00
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	0.2 ท่อน	2,509.00	501.80	192.00
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	1 ท่อน	1,795.00	1,795.00	150.00
5.4	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	1,460.00	1,460.00	
5.5	ข้องอ 90° ม-ม เหล็กอบสังกะสี dia 6"	2 ตัว	1,160.00	2,320.00	
5.6	ข้อโค้ง 90 0 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" มอก.918-2535	3 ตัว	1,250.00	3,750.00	

5.7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	430.00	860.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3" มอก.918-2535	12 ตัว	290.00	3,480.00	
5.9	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4" มอก.918-2536	2 ตัว	320.00	640.00	
5.10	ฟุตวาล์วทองเหลืองแบบมีสปริง dia 3"	2 ชุด	1,330.00	2,660.00	
5.11	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	12.00	120.00	
5.12	ประเก็นยาง dia 3"	12 แผ่น	20.00	240.00	
5.13	ประเก็นยาง dia 4"	1 แผ่น	28.00	28.00	
	รวมยอดยกไป			250,822.57	
	รวมยอดยกมา			250,822.57	
5.14	น็อตยึดหน้างาน dia. 1/2 " ยาว 3 "	56 ตัว	20.00	1,120.00	
	6. งานตบแต่ง				
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57 ตร.ม	67.00	3,819.00	82.00
	7. งานทาสี				
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม	35.00	1,995.00	30.00
7.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม	45.00	225.00	38.00
7.3	ทาสีเมนต์เบส	95 ตร.ม	110.00	10,450.00	40.00
	8. งานอื่นๆ				
8.1	บันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 3.50 ม.	1 ชุด	4,400.00	4,400.00	
8.2	ฝ้าปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	1,480.00	1,480.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.5 แผ่น	210.00	525.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดคอนกรีตเสริมเหล็ก 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00	
8.5	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 จุด	270.00	810.00	
8.6	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 จุด	340.00	340.00	
8.7	กุญแจล็อกสายยู	1 ชุด	280.00	280.00	
	รวมยอดยกไป			276,406.57	
	รวมยอดยกมา			276,406.57	
	9. เสาค้ำ				
9.1	เสาค้ำ คอร. คสล. ๐.18 x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	57 ต้น	810.00	46,170.00	190.00
	รวมเงิน			322,576.57	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ห้องสูง ขนาด 45 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์

จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบเลขที่ 3111045

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า ราคาต่อหน่วย
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1. งานดิน				
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	43 ลบ.ม	-	-	99.00
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	3.50 ลบ.ม	373.00	1,305.50	91.00
	2. งานแบบหล่อ				
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 %	347 ตร.ม	300.00	104,100.00	133.00
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 4" x 4.00 ม.(50%)	595 ต้น	32.00	19,040.00	-
2.4	ตะปู	87 กก.	40.66	3,537.42	-
	3. งานคอนกรีต				
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.5 ลบ.ม	1,350.00	675.00	398.00
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	20 ลบ.ม	1,583.00	31,660.00	436.00
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	16 ลบ.ม	1,682.00	26,912.00	436.00
3.4	น้ำยากันซึม	62 ลิตร	30.00	1,860.00	-
	4. งานเหล็ก				
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	68 กก.	21.75	1,479.00	3.04
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,450 กก.	21.53	31,218.50	3.04
	รวมยอดยกไป			221,787.42	
	รวมยอดยกมา			221,787.42	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	765 กก.	20.25	15,491.25	3.04
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	630 กก.	18.96	11,944.80	3.04
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	4,452 กก.	18.97	84,454.44	3.04
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	162 กก.	29.00	4,698.00	-
	5. งานท่อ และอุปกรณ์				
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 6"	3 ท่อน	4,051.00	12,153.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	3 ท่อน	2,509.00	7,527.00	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,795.00	7,180.00	
5.4	ข้องอเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 6" (ดินเปิด	1 ตัว	2,680.00	2,680.00	
5.5	ข้องอเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ดินเปิด	1 ตัว	1,830.00	1,830.00	

5.6	ข้องอเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ดินเปิด)	1 ตัว	1,410.00	1,410.00	
5.7	ข้องอเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6" มอก.918-2535	2 ตัว	2,890.00	5,780.00	
5.8	ข้องอเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" มอก.918-2535	2 ตัว	1,640.00	3,280.00	
5.9	ข้องอเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" มอก.918-2535	2 ตัว	1,375.00	2,750.00	
5.10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3" มอก.918-2535	1 ตัว	1,860.00	1,860.00	
	รวมยอดยกไป			384,825.91	
	รวมยอดยกมา			384,825.91	
5.11	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 3" มอก.256	1 ชุด	7,035.00	7,035.00	
5.12	หน้างานเหล็กเหนียว dia 6"	12 ตัว	510.00	6,120.00	
5.13	หน้างานเหล็กเหนียว dia 4"	12 ตัว	320.00	3,840.00	
5.14	หน้างานเหล็กอาบสังกะสี เกลียวใน dia 3"	14 อัน	290.00	4,060.00	
5.15	ข้องอเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,250.00	1,250.00	
5.16	ประเก็นยาง dia 6"	9 แผ่น	40.00	360.00	
5.17	ประเก็นยาง dia 4"	9 แผ่น	28.00	252.00	
5.18	ประเก็นยาง dia 3"	12 แผ่น	20.00	240.00	
5.19	น็อตยึดหน้างาน	194 ตัว	20.00	3,880.00	
5.20	เหล็กยึดท่อ	24 ตัว	140.00	3,360.00	
5.21	น็อตสกรูยึดท่อ dia. 3/8 "	60 ตัว	23.00	1,380.00	
5.22	เทปพันเกลียว	24 ม้วน	12.00	288.00	
	6. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง				
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	295 ตร.ม	67.00	19,765.00	100.00
	รวมยอดยกไป			416,890.91	
	รวมยอดยกมา			416,890.91	
	7. งานทาสี				
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	295 ตร.ม	35.00	10,325.00	30.00
7.2	ทาสีน้ำมัน	28 ตร.ม	45.00	1,260.00	38.00
7.3	ทาสีเมนต์เบส	70 ตร.ม	110.00	7,700.00	40.00
	8. งานอื่นๆ				
8.1	บันไดเหล็กขึ้นหอลังสูงพร้อมราวกันตก	1 ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00
8.2	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00
8.3	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00
8.4	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00	
8.5	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7 แผ่น	70.00	490.00	
8.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	4 แผ่น	210.00	840.00	

8.7	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.70 x 0.70 ม.	1 ชุด	650.00	650.00	
รวมยอดยกไป					474,655.91
รวมยอดยกมา					474,655.91
9.1	<u>9. เสาค้ำ</u> เสาค้ำ คอร. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	8 ต้น	5,500.00	44,000.00	1,520.00
รวมเงิน					518,655.91
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น					

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบท่อส่งน้ำดิบ

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า ราคาต่อหน่วย
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1. จากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา				
1.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 4"	81 ท่อน	2,777.00	224,937.00	192.00
1.2	คันท่อลอดถนนทางหลวง ท่อ GS dai 4" พร้อมข้อต่อ ชั้นกล	10 เมตร	462.00	4,620.00	1,000.00
	2. จากฟุตवाल้วยไปยังเครื่องสูบน้ำดิบ				
2.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3"	1 ท่อน	2,777.00	2,777.00	192.00
2.2	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2 ตัว	980.00	1,960.00	-
2.3	ฟุตवाल้วยทองเหลือง แบบมีสปริง dia 3"	2 ชุด	580.00	1,160.00	-
	3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ				
3.1	ท่อสายยางแรงดันสูง dia. 3 "	8 ม.	4,500.00	36,000.00	-
3.2	เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางคูน้ำ	2 ช่วง	4,600.00	9,200.00	-
รวมยอดยกไป					280,654.00
รวมยอดยกมา					280,654.00

4.1	4. อุปกรณ์อื่น ๆ ประตุน้ำระบายอากาศ ขนาด 1 นิ้ว	ชุด	#REF!	#REF!	0.00
	รวมเงิน			#REF!	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อ PVC.ยาว 6 ม. ชั้น 8.5 dia 6" แหวนยาง ความยาว 500 เมตร	125 ท่อน	1,165.00	145,625.00	240.00
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 4"+ ข้อต่อ 1 อัน ความยาว 1,000 เมตร	250 ท่อน	550.00	137,500.00	140.00
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน ความยาว 800 เมตร	200 ท่อน	339.00	67,800.00	100.00
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน ความยาว 1,000 เมตร	250 ท่อน	154.00	38,500.00	84.00
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน ความยาว เมตร	ท่อน	88.00	0.00	68.00
6	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1"+ ข้อต่อ 1 อัน ความยาว เมตร	ท่อน	70.00	0.00	68.00
7	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	38 ระบุ	310.00	11,780.00	-
	รวมยอดยกไป			401,205.00	
	รวมยอดยกมา			401,205.00	
	ข้องอ 90 PVC. ชั้น 13.5 dia 4"	0 ตัว	134.00	0.00	

ข้องอ 90 PVC. ชั้น 13.5 dia 3"	0 ตัว	69.00	0.00
ข้องอ 90 PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	0 ตัว	23.00	0.00
ข้องอ 90 PVC. ชั้น 13.5 dia 6"	1 ตัว	15.00	15.00
ข้องอ 90 PVC. ชั้น 13.5 dia 1 "	ตัว	7.00	0.00
สามตาจาก PVC. ชั้น 13.5 dia 6"	1 ตัว	285.00	285.00
สามตาจาก PVC. ชั้น 13.5 dia 3"	0 ตัว	132.00	0.00
สามตาจาก PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	0 ตัว	34.00	0.00
สามตาจาก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	ตัว	21.00	0.00
สามตาจาก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 "	ตัว	10.00	0.00
สามตาลด PVC. 4"x3",4"x2",4"x 1 1/2", 4"x1",6"x3"	0 ตัว	184.00	0.00
สามตาลด PVC. 3"x2",3"x1 1/2",3"x1"	0 ตัว	84.00	0.00
สามตาลด PVC. 2"x1 1/2", 2"x1"	ตัว	35.00	0.00
สามตาลด PVC. 1 1/2" x 1"	ตัว	20.00	0.00
ข้อต่อตรงลด PVC. 6"x 4",4"x 3",3"x 2"	3 ตัว	50.00	150.00
ข้อต่อตรงลด PVC. 3"x 2",3"x 1 1/2"	0 ตัว	36.00	0.00
รวมยอดยกไป			401,655.00
รวมยอดยกมา			401,655.00
ข้อต่อตรงลด PVC. 2"x 1 1/2", 2"x 1"	ตัว	13.30	0.00
ข้อต่อตรงลด PVC. 1 1/2"x 1"	ตัว	8.50	0.00
ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 4"	6 ตัว	66.00	396.00
ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 3"	6 ตัว	33.00	198.00
ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	ตัว	15.00	0.00
ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	ตัว	9.00	0.00
ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1"	ตัว	4.00	0.00
ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 4"	0 ตัว	80.00	0.00
ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 3"	0 ตัว	45.00	0.00
ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	0 ตัว	15.00	0.00
ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	ตัว	10.00	0.00
ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1"	ตัว	4.00	0.00
ข้อโค้ง 45 เหล็กหล่อ 4" หน้างาน 2 ด้าน	0 ตัว	1,640.00	0.00
ข้อโค้ง 45 เหล็กหล่อ 3" หน้างาน 2 ด้าน	0 ตัว	1,375.00	0.00
หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 4"	อัน	320.00	0.00
หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 3"	อัน	290.00	0.00
รวมยอดยกไป			402,249.00

	รวมยอดยกมา			402,249.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1 ตัว	14,070.00	14,070.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1 ตัว	8,860.00	8,860.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1 ตัว	7,035.00	7,035.00
	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	1 ตัว	1,048.00	1,048.00
	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1 1/2"	ตัว	656.00	0.00
	ชุดดับเพลิงแบบหัวแกะ	2 ชุด	650.00	1,300.00
	เสารับท่อข้ามทางน้ำ ท่อ GS dai 4"	0 ช่วง	4,650.00	0.00
	เสารับท่อข้ามทางน้ำ ท่อ GS dai 3"	ช่วง		0.00
	เสารับท่อข้ามทางน้ำ ท่อ GS dai 2"	ช่วง		0.00
	ชุดยึดท่อเมนกับราวสะพาน คสล. @ 2.00 ม.	ชุด		0.00
	รวมเงิน			434,562.00
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			

ประมาณราคาก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ พร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 15 แรงม้า	2 เครื่อง	38,000.00	76,000.00	1,000.00
	3 เฟส 380 โวลท์				
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 15 แรงม้า	2 ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00
	3 เฟส 380 โวลท์				
	รวมเงิน			102,000.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี พร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่า
----------	--------	-------------	----------	-----

			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5.5 แรงม้า 3 เฟส 380 โวลท์	2 เครื่อง	18,600.00	37,200.00	1,000.00
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5.5 แรงม้า 3 เฟส 380 โวลท์	2 ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00
	รวมเงิน			63,200.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาก่อสร้าง

ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	10,500.00	10,500.00	600.00
2	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,200.00	1,200.00	-
3	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00	-
4	เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00	-
	รวมเงิน			17,900.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาก่อสร้าง

เครื่องมือประจำการประจำ

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ประแจคอม้า ขนาด 24 นิ้ว เทียบเท่า " RIGID "	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-
2	เลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12 ใบ	1 ตัว	410.00	410.00	-
3	คีมล๊อค ขนาด 10 นิ้ว เทียบเท่า "STANLEY "	1 ชุด	230.00	230.00	-

4	ไขควงลองไฟ เทียบเท่า " CHAMPION "	1 อัน	40.00	40.00	-
5	ไขควงสลับ แลค-เบน ขนาด 4 นิ้ว เทียบเท่า " CHAMPION "	2 อัน	45.00	90.00	-
6	คีมปากจิ้งจก ขนาด 8 นิ้ว เทียบเท่า " FIT "	1 อัน	280.00	280.00	-
7	กรรไกรตัดท่อ PVC ขนาด 1 นิ้วได้ เทียบเท่า "STANLEY "	1 อัน	500.00	500.00	-
8	คีมบีบตะกั่ว แกะรูปครุฑ 1 ด้าน และอักษรย่อ 1 ด้าน	1 อัน	1,250.00	1,250.00	-
9	ตะกั่วเม็ด และลวดเกลียว ถ้อยมาตรวัดน้ำ อย่างละ 1 กิโลกรัม	1 ชุด	500.00	500.00	-
10	ดัลล์เมตร ยาว 5.00 ม. ชนิดมีสปริงรึ้งกลับ เทียบเท่า "STA "	1 อัน	210.00	210.00	-
11	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบ พร้อมขาตั้ง ขนาด 46.5" x 16" x 34.5 (กว้าง x ลึก x สูง) A ไม่เกิน 2"	1 ตู้	2,800.00	2,800.00	-
12	คลิปแอมป์ ที่สามารถปรับเปลี่ยนหน้าปัทม์สเกลแสดงค่าโวลต์แอมป์ 5 สเกล ตั้งแต่ 0 ถึง 6, 20, 60, 200, 600 A. โวลต์ 3 สเกล ตั้งแต่ 0 ถึง 150, 300, 600 V. โวลต์โอม 1 สเกล ตั้งแต่ 0 ถึง 2 kw เทียบเท่า " KYORITSU "	1 ตัว	2,300.00	2,300.00	-
	รวมยอดยกไป			10,710.00	
	รวมยอดยกมา			10,710.00	
	รวมเงิน			10,710.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ
 สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะ
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์
 ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-
	รวมเงิน			3,800.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สารส้ม

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพ
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์
 ประมาณ นายผจญ จันทรอ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	สารส้ม	1000 กก.	11.00	11,000.00	-
	รวมเงิน			11,000.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปูนขาว

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพ
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์
 ประมาณ นายผจญ จันทรอ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ปูนขาว	200 กก.	10.00	2,000.00	-
	รวมเงิน			2,000.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ แบบเลขที่ รายการฯ เฉพ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ก. ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าฯ ดำเนินการ) ขยายเขตแรงสูง (ภายนอก-ภายใน) [] ปีกเสา คอร. ยาว (12.00 , 14.30 ม.) จำนวน 2 , 1 ต้น [] พาดสาย จำนวน 3 เส้น ระยะทาง 30 ม. [] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด.....KVA. [] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 50 KVA. [] แผงกคาปาซิเตอร์	รายการ			
2	ขยายเขตแรงต่ำ [/] ปีกเสา คอร. ยาว.9....ม. (8,9 ม.) จำนวน.4...ต้น ระยะท [/] พาดสาย...400....ม.	1 รายการ 1 รายการ		0.00 106,996.00	-
3	ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส 15 (45) แอมป์	2 รายการ		0.00	-
	รวมเงิน			106,996.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คืนเงินค่าใช้จ่ายในการตอกเสาเข็ม

สถานที่ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัด อุตรดิตถ์ แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณ นายผจญ จันทร์อ่อน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

24 กุมภาพันธ์ 2558

ก) กำหนดคืนเงินค่าใช้จ่ายในการตอกเสาเข็ม กรณีผลการทดสอบดินปรากฏว่าไม่ตอกเข็ม ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมา ยเห ตุ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง (บาท) (2)
				(บาท)	(1)	
1	โรงสูบน้ำ	0			0	0
2	ระบบกรองน้ำฝิวดิน ขนาด 20 ม. ³ /ชม.	0			0	0
3	ถังน้ำใส ขนาด 100 ม. ³	#####			46,170	10,830
4	หอถังสูง ขนาด 45 ม. ³	0			0	0
	เป็นเงิน	#####				
ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสี่สิบบาทถ้วน					

Factor F งานอาคาร

ข) กำหนดคืนเงินค่าใช้จ่ายในการตอกเสาเข็ม กรณีตอกเข็มที่มีความยาวน้อยกว่าที่กำหนดในแบบแปลน ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	หา	
		ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงสูบน้ำ	0	0
2	ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ม. ³ /ชม.	87,595	212
3	ถังน้ำใส ขนาด 100 ม. ³	72,361	212
4	หอถังสูง ขนาด 45 ม. ³	71,295	446
เป็นเงิน			
ตัวอักษร			

จำนวนเสาเข็ม (ต้น)	ความยาวเสาเข็ม (เมตร / ต้น)
0	0
69	6
57	6
8	20

ประมาณราคาโดย.....

(นายผจญ จันทร์อ่อน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายอดุลย์ ถาคำ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

05

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
285.12	285.12	
444.72	2,059.38	
20.25	165.10	
121.36	980.83	
	8,358.00	
	7,774.00	
	750.00	
	3,510.00	
	2,170.00	
2,000.00	38,400.00	
	13,650.00	
	3,410.00	
2,871.44	81,512.44	
2,871.44	81,512.44	
	2,002.00	
	570.00	
	50.00	
	70.00	
	880.00	
3,040.00	6,640.00	
6,878.00	15,023.00	
3,838.00	8,383.00	

	6,000.00	
	1,665.00	
	400.00	
260.00	720.00	
16,887.44	123,915.44	
16,887.44	123,915.44	
16,887.44	123,915.44	
	123,900.00	

2

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
38.61	38.61	
2.73	13.92	
21.80	100.95	
6.08	49.14	
89.00	245.00	
230.00	363.40	
388.22		
6,987.96	14,598.36	
6,987.96	14,598.36	
	14,590.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
	ค่าแรงงาน	
เป็นเงิน		
12,375.00	12,375.00	
1,680.00	6,585.60	
14,055.00	18,960.60	
	18,000.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
	ค่าแรงงาน	
เป็นเงิน		
39.60	39.60	
4.55	23.20	
21.09	92.64	
137.34	635.99	
144.73	1,169.78	
-	20.30	
	2,208.00	
	577.50	
650.00	1,220.00	
	560.00	
300.00	474.00	
90.00	195.00	
76.00	166.00	
151.62	#REF!	

1,614.94	#REF!	
1,614.94	#REF!	
-	5.60	
1,614.00	#REF!	
19.80	19.80	
2.28	11.60	
11.94	52.44	
61.04	282.66	
90.93	765.70	
-	11.60	
150.00	#REF!	
57.00	109.50	
392.98	#REF!	
392.98	#REF!	
75.81	372.21	
-	2.80	
468.00	#REF!	
1,872.00	#REF!	
3,486.00	#REF!	
99.00	99.00	
45.78	212.00	
360.00	1,332.00	
270.00	2,880.00	
-	972.00	
774.00	5,494.00	ราคา/20 เมตร
38.70	274.70	ราคาต่อเมตร
3,986.10	28,294.10	
7,472.10	#REF!	

7,472.10	#REF!	
7,472.10	#REF!	
	#REF!	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
29.70	29.70	
261.60	1,211.40	
	1,074.00	
	650.00	
500	620.00	
	240.00	
80.00	170.00	
871.30	3,995.10	
	3,990.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1,365.00	
	205.00	
	195.00	
	190.00	

1,710.00	2,205.00	
	700.00	
	220.00	
	200.00	
	15.00	
114.00	249.00	
1,824.00	5,544.00	
	5,540.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1,242.00	19,471.50	
672.00	9,453.50	
825.00	10,296.00	
	191.50	
	25.00	
	2,550.00	
	4,530.00	
	1,250.00	
	178.00	
	15.00	
	8.00	
	10.00	
	3,520.00	
	3,440.00	
	460.00	
7,500.00	21,570.00	
10,239.00	76,968.50	
10,239.00	76,968.50	
	37,900.00	

	11,560.00	
	1,080.00	
	320.00	
	8,960.00	
	2,880.00	
	680.00	
	252.00	
	120.00	
	4,640.00	
	474.90	
10,239.00	145,835.40	
10,239.00	145,835.40	
10,239.00	145,835.40	
	145,000.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1,795.00	
	1,074.00	
	538.00	
	50.00	
	360.00	
	88.00	
	26.00	

	1,250.00	
	1,375.00	
	5,580.00	
4,500.00	6,820.00	
	600.00	
	1,150.00	
	258.00	
	2,360.00	
4,500.00	23,324.00	
4,500.00	23,324.00	
	110.00	
	80.00	
	32.00	
	14,070.00	
	6,820.00	
	528.00	
	920.00	
	560.00	
	24.00	
	24.00	
	300.00	
	1,360.00	
400.00	400.00	
4,900.00	48,552.00	
4,900.00	48,552.00	
4,900.00	48,552.00	
	48,550.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1,795.00	
	1,074.00	
	538.00	
	50.00	
	360.00	
	88.00	
	26.00	
	1,250.00	
	1,375.00	
	5,580.00	
4,500.00	6,820.00	
	600.00	
	1,150.00	
	258.00	
	2,360.00	
4,500.00	23,324.00	
4,500.00	23,324.00	
	110.00	
	80.00	
	32.00	
	14,070.00	
	6,820.00	
	528.00	
	920.00	
	560.00	
	24.00	
	24.00	
	300.00	
	1,360.00	
400.00	400.00	

	4,900.00	48,552.00	
	4,900.00	48,552.00	
	4,900.00	48,552.00	
		48,550.00	

อะแห่ง

จัตถ์

เรียง	ค่าวัสดุ และ		หมายเหตุ
	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	16,000.00	16,000.00	
	16,000.00	16,000.00	
		16,000.00	

อะแห่ง

จัตถ์

เรียง	ค่าวัสดุ และ		หมายเหตุ
	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	0.00	0.00	
	-	8,300.00	
	400.00	4,600.00	
	200.00	2,200.00	

900.00	3,540.00	
4,055.00	9,732.00	
5,555.00	28,372.00	
	28,370.00	

รายการเลขที่

วัด

เรียง	ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
เป็นเงิน		
4,950.00	4,950.00	
819.00	4,176.00	
56,924.00	271,780.00	
-	1,050.00	
-	3,440.00	
1,791.00	7,866.00	
14,388.00	66,627.00	
12,208.00	60,648.00	
152.50	3,152.50	
349.60	2,850.85	
1,656.80	13,390.65	
9,037.92	69,241.17	
14,689.28	106,304.00	
1,070.08	7,747.52	
118,036.18	623,223.69	
118,036.18	623,223.69	
-	4,988.00	

276.00	4,327.00	
384.00	5,402.00	
75.00	972.50	
540.00	5,118.00	
144.00	836.00	
78.00	1,274.00	
270.00	732.00	
240.00	480.00	
	250.00	
	460.00	
	238.00	
	182.00	
	330.00	
	210.00	
	1,460.00	
120,043.18	650,483.19	
120,043.18	650,483.19	
	15.00	
8,900.00	9,014.00	
	1,418.00	
	3,438.00	
	432.00	
	182.00	
	1,020.00	
	2,890.00	
	3,500.00	
	7,140.00	
	6,400.00	
	30.00	
	672.00	
	45.00	
	200.00	
	220.00	
	768.00	

128,943.18	687,867.19	
128,943.18	687,867.19	
	504.00	
	380.00	
	310.00	
600.00	14,670.00	
1,650.00	23,844.00	
2,200.00	37,640.00	
400.00	11,788.00	
100.00	4,260.00	
	400.00	
	532.00	
	3,040.00	
7,387.00	20,335.00	
162.00	661.50	
141,442.18	806,231.69	
141,442.18	806,231.69	
31,000.00	51,770.00	
7,482.00	14,104.00	
146.40	3,026.40	
9,300.00	20,150.00	
760.00	1,660.00	
7,080.00	26,550.00	
495.00	4,725.00	
148.50	1,417.50	
1,030.00	3,970.00	
350.00	12,350.00	

400.00	3,200.00	
780.00	3,300.00	
140.00	1,040.00	
660.00	5,010.00	
201,214.08	958,504.59	
201,214.08	958,504.59	
	120.00	
	300.00	
	90.00	
	540.00	
	280.00	
	280.00	
800.00	1,430.00	
	80.00	
	820.00	
	60.00	
	150.00	
	150.00	
	280.00	
	672.00	
	38,500.00	
1,080.00	5,535.00	
720.00	3,690.00	
203,814.08	1,011,481.59	
203,814.08	1,011,481.59	
780.00	2,160.00	
200.00	600.00	
13,110.00	69,000.00	
217,904.08	1,083,241.59	
	1,083,200.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
21,186.00	21,186.00	
455.00	2,320.00	
26,866.00	87,466.00	
-	1,050.00	
-	1,707.72	
1,990.00	8,740.00	
2,616.00	12,114.00	
12,644.00	61,422.00	
-	3,480.00	
76.00	619.75	
1,641.60	13,267.80	
4,590.40	35,167.90	
72,065.00	248,541.17	
72,065.00	248,541.17	
8,253.60	59,730.00	
-	4,205.00	
55.20	865.40	
38.40	540.20	
150.00	1,945.00	
	1,460.00	
	2,320.00	
	3,750.00	

	860.00	
	3,480.00	
3,400.00	4,040.00	
	2,660.00	
	120.00	
	240.00	
	28.00	
83,962.20	334,784.77	
83,962.20	334,784.77	
	1,120.00	
4,674.00	8,493.00	
1,710.00	3,705.00	
190.00	415.00	
3,800.00	14,250.00	
	4,400.00	
	1,480.00	
	525.00	
1,300.00	1,440.00	
	810.00	
	340.00	
	280.00	
95,636.20	372,042.77	
95,636.20	372,042.77	
10,830.00	57,000.00	
106,466.20	429,042.77	
	429,040.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
4,257.00	4,257.00	
318.50	1,624.00	
46,151.00	150,251.00	
-	19,040.00	
-	3,537.42	
199.00	874.00	
8,720.00	40,380.00	
6,976.00	33,888.00	
-	1,860.00	
206.72	1,685.72	
4,408.00	35,626.50	
71,236.22	293,023.64	
71,236.22	293,023.64	
2,325.60	17,816.85	
1,915.20	13,860.00	
13,534.08	97,988.52	
-	4,698.00	
	12,153.00	
	7,527.00	
	7,180.00	
	2,680.00	
	1,830.00	

	1,410.00	
	5,780.00	
17,950.00	21,230.00	
	2,750.00	
	1,860.00	
106,961.10	491,787.01	
106,961.10	491,787.01	
	7,035.00	
	6,120.00	
	3,840.00	
	4,060.00	
	1,250.00	
	360.00	
	252.00	
	240.00	
	3,880.00	
	3,360.00	
	1,380.00	
	288.00	
29,500.00	49,265.00	
136,461.10	553,352.01	
136,461.10	553,352.01	
8,850.00	19,175.00	
1,064.00	2,324.00	
2,800.00	10,500.00	
3,960.00	24,860.00	
1,510.00	6,810.00	
1,800.00	8,200.00	
	3,900.00	
	490.00	
1,600.00	2,440.00	

	650.00	
158,045.10	632,701.01	
158,045.10	632,701.01	
12,160.00	56,160.00	
170,205.10	688,861.01	
	688,000.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
	ค่าแรงงาน	
15,552.00	240,489.00	
10,000.00	14,620.00	
192.00	2,969.00	
-	1,960.00	
-	1,160.00	
-	36,000.00	
-	9,200.00	
25,744.00	306,398.00	
25,744.00	306,398.00	

0.00	#REF!	
25,744.00	#REF!	
	#REF!	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
30,000.00	175,625.00	
35,000.00	172,500.00	
20,000.00	87,800.00	
21,000.00	59,500.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
-	11,780.00	
106,000.00	507,205.00	
106,000.00	507,205.00	
	0.00	

	0.00	
	0.00	
	15.00	
	0.00	
	285.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	150.00	
	0.00	
106,000.00	507,655.00	
106,000.00	507,655.00	
	0.00	
	0.00	
	396.00	
	198.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
106,000.00	508,249.00	

106,000.00	508,249.00	
	14,070.00	
	8,860.00	
	7,035.00	
	1,048.00	
	0.00	
	1,300.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
106,000.00	540,562.00	
	540,560.00	

ระแห่ง

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
เป็นเงิน		
2,000.00	78,000.00	
2,000.00	28,000.00	
4,000.00	106,000.00	
	106,000.00	

ระแห่ง

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
-------	--------------	----------

เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
2,000.00	39,200.00	
2,000.00	28,000.00	
4,000.00	67,200.00	
	67,200.00	

อะแห่ง

จัตถ์

แรง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
600.00	11,100.00	
-	1,200.00	
-	3,300.00	
-	2,900.00	
600.00	18,500.00	
	18,500.00	

อะแห่ง

จัตถ์

แรง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
-	2,100.00	
-	410.00	
-	230.00	

-	40.00	
-	90.00	
-	280.00	
-	500.00	
-	1,250.00	
-		
-	210.00	
-	2,800.00	
-	2,300.00	
0.00	10,210.00	
0.00	10,710.00	
0.00	10,710.00	
	10,710.00	

ระแห่ง

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
-	3,800.00	
0.00	3,800.00	
	3,800.00	

อะแห่ง

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
-	11,000.00	
0.00	11,000.00	
	11,000.00	

อะแห่ง

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
-	2,000.00	
0.00	2,000.00	
	2,000.00	

อะแห่ง

จัดตั้ง

เรียง	ค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
-	0.00	
	106996	มร.
-	0.00	
-	106,996.00	
	106,990.00	

รายการเลขที่

จัดตั้ง

รวม (บาท)	0
(1)+(2)	
0	0
0	0
57,000	0
0	0

0.0000

